Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______14.01.2020_______                                                                     №___5_____________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений  в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 27.12.2019 №715 «Об утверждении Плана контрольных

мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления администрации
Волоколамского городского округа на 1 полугодие 2020 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий отдела финансового

контроля Финансового управления администрации Волоколамского городского округа на 1
полугодие 2020 года, утвержденный постановлением главы Волоколамского городского
округа от 27.12.2019 №715:

1.1. Пункт 1 Раздела 3 изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
проверки

Субъект проверки
Проверяемый

период
Срок проверки

1.

Соблюдение
требований

законодательства о
контрактной системе

в сфере закупок
товаров, работ,

услуг/камеральная

Муниципальное казенное
учреждение культурно-

досуговый центр
«Кашино»/ 5004027362 /

143631, Московская
область,

 Волоколамский р-н, д.
Кашино, ул. Ленина, д.52

Октябрь 2019 -
январь 2020г

Февраль

2.  Разместить настоящее постановление на официальном информационном

Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа И.А.Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                                                                                                       М.И. Сылка